



המידעון

טבת תש"פ

ינואר 2020

מידעון חודשי

זכויות אדם וזכויות הילד



בחודש שעבר בהובלת היועצת שלנו שרי דייטש והמחנכות ציינו לכול אורך החודש את זכויות האדם וזכויות הילד, למדנו שלצד כל זכות יש גם חובה ושלא כול אזרחי העולם זוכים לגדול במדינה שמכבדת זכויות אדם.

את החודש סיימנו במייצג מרגש ומעורר מחשבה ושיח

שנקרא "בובות ראווה", תלמידי השכבות הבוגרות בהנחיית רכזת חברת הילדים מירה טוראל הציגו בובות אנושיות (בפריז) שמייצגות זכויות אדם.

שגרירי מפתח הל"ב

זכינו גם השנה בהצטיינות על התוכנית "שגרירי מפתח הלב", בהובלת מירה טוראל וצוות המורים ואלה נימוקי הזכייה: "בשנה"ל תשע"ט בחרתם לקדם את המעורבות החברתית באמצעות יישום "שגרירי מפתח הל"ב". במסגרת התוכנית אפשרתם לתלמידים להתנסות בייזום, בתכנון ובביצוע יוזמות חברתיות. בתום תהליך הערכה ארצי שבחן את טופסי התיעוד החודשיים ששלחתם בתשע"ט

נמצא כי יישום מודל השגרירים היה ברמת הצטיינות". בנוסף לתעודה קבלנו גם פרס כספי.



גשמי הברכה הביאו עמם עשרות מילימטרים מים בבת-אחת או בהפסקות קצרות, המרוויים את האדמה הצחיחה והצמאה ומוחים את עקבות הקיץ. העצים והשיחים, שעמדו עטופי אבק, עליהם מודחים, מטהרים ומתרעננים. האדמה האפורה משנה צבעה. האויר מצטלל, מתפשט בחלל ומבשר נביטה וצמיחה. ואמנם, רק ימים מספר יעברו מאז התחיל לרדת הגשם הראשון, והזרעים של צמחי הבר, שהיו מפוזרים ורדומים על פני הקרקע במשך ימות החמה, יתעוררו ויתחילו לנבוט ויעלו פסיגים. שטיח ירקרק ועדין מבצבץ ומסתמן לאט-לאט השליח הראשון של תקופת הצמיחה, הבאה עלינו לטובה.



יחד עם זאת יש לזכור שגם השנה הוכרזה כשנת בצורת והגשם שירד לא מספיק כדי להחזיר את המים לנחלי הצפון ויש כאלה שכבר יבשו.

תשלומי הורים



אנו מבקשים להסדיר תשלומים - הכסף מיועד עבור ילדכם לפעילויות שונות וקניית חומרים (ימים מיוחדים, סל תרבות, טיולים, ציוד אומנות, מידעונים, אתר בית ספרי, אתרי רשת אפק סביבות למידה, ברנפופ עת - הדעת וכד'). אנא בואו להסדיר תשלום או התקשרו טלפונית.



כדורשת בנות

נבחרת הבנות שלנו משכבה ה' ו' בהובלת המורה לספורט קובי פינק זכתה במקום השני והמכובד בטורניר העירוני.

יום המאה

ביום שיש 24.1.20 שכבה א' תחגוג מאה ימי לימוד בהפנינג שכולו קשור למספר 100.



הצגות וסדנאות בית ספריות

כחלק מתוכנית הלימודים הבית ספרית אנו מביאים לתלמידנו הצגות וסדנאות. החודש ילדי והורי שכבה ו' ישתתפו בסדנא על גיל ההתבגרות. ילדי שכבה א' - ב' יחד עם ההורים יצפו בהצגה "יעל שומרת על גופה" וישתתפו אחר כך בשיח עם השחקנית ויועצת בית הספר. נוכחות ההורים חשובה והכרחית



יום המורה

קהילת בינתחומי הדר מוקירה את עבודת הקודש של הצוות החינוכי שנעשית במסירות אין קץ עם המון אהבה, נתינה, חינוך לערכים ומצוינות.



אתם שמאפשרים לכל תלמיד ותלמידה לחלום, אתם שנושמים חינוך ומעניקים לדור הבא את הכלים הטובים ביותר למען הצלחתם של ילדינו בעתיד

תודה לכל ההורים והתלמידים, למירה הרכזת החברתית ומועצת התלמידים על יום מלא וגדוש הערכה ופינוק לצוות בית-הספר.

מזל טוב למני שחר עם הגעת בנו אלעד לגיל מצוות.



להתראות במידעון הבא ענת והצוות !

ינואר 2020

שבת - שבט



יום ראשון	יום שני	יום שלישי	יום רביעי	יום חמישי	יום שישי	יום שבת
<p>ח ה' 5</p> <p>רופאת שיניים - בדיקת לא פולשנית, שכבות א' - ד'</p>	<p>ט 6</p> <p>צום עשרה בטבת</p> <p>סיור רגלי ג' 2 בית ראשונים</p> <p>20:00 ישיבת הנהגה</p>	<p>ד 1</p> <p>8</p> <p>ניידת מים - שכבה ד'</p>	<p>ה 2</p> <p>1</p> <p>8:00 - 13:00 בדיקת ראייה שכבת א'</p>	<p>ו 3</p> <p>1</p> <p>8:00 - 9:40 חודש החלל הישראלי - הרצאה לשכבת ד' 8:00 - 9:40 סדנא על גיל ההתבגרות - שכבה ו' עם הורים 8:15 - 10:30 "יעל לומדת לשמור על גופה" הצגה לתלמידי והורי שכבות א'-ב' ולאחר מכן שיח עם השחקנית</p>	<p>ז 4</p> <p>פרשת ויגש</p>	
<p>טו 12</p> <p>הצגה "החבר הכי טוב שלי" קריית התרבות, שכבות ג' - ד' 19:30 בני ובנות מצווה - נווה יהודה, אולמי אלה</p>	<p>יז 14</p> <p>12:00 - 10:15 ; 10:00 - 8:00 סדנאות "ממני אליך לבנות שכבה ו'</p>	<p>יח 15</p> <p>16</p> <p>מפגש עם הסופרת ז והר אביב, שכבות ג' - ד', בספרייה העירונית סיור רגלי ד' 1 בית ראשונים</p>	<p>יט 16</p> <p>17</p> <p>8:00 - 9:40 חודש החלל הישראלי - הרצאה לשכבת ו' מפקד בוקר ה' 2 10:15 בנושא זה"ב רופאת שיניים - בדיקת לא פולשנית, שכבות ה' - ו'</p>	<p>כ 17</p> <p>18</p> <p>פרשת שמות</p>		
<p>כז 19</p> <p>8:00 - 12:00 מנהיגות בתרבות היהודית והישראלית פעילות ODT לשכבות ג' - ד'</p>	<p>כח 20</p> <p>21</p> <p>22</p> <p>כה</p>	<p>כט 22</p> <p>23</p> <p>כו</p>	<p>ל 23</p> <p>24</p> <p>כז</p> <p>8:00 - 9:40 חודש החלל הישראלי - הרצאה לשכבת ה' מפקד בוקר ד' 1 יום המאה - שכבה א'</p>	<p>מ 24</p> <p>25</p> <p>פרשת וארא</p>		
<p>כט 26</p> <p>ראש חודש שבט יום השפה העברית</p>	<p>ב 27</p> <p>ראש חודש יום הזיכרון הבינלאומי להנצחת קורבנות השואה חיסונים שיכבה ב' - טטנוס ושפעת</p>	<p>ג 28</p> <p>הצגה "אח בוגר" קריית התרבות, שכבות ה' - ו'</p>	<p>ד 29</p> <p>מפגש עם הסופר מיכאל אבס, שכבות ה' - ו', בספרייה העירונית</p>	<p>ה 30</p> <p>31</p> <p>8:00 - 9:40 חודש החלל הישראלי - הרצאה לשכבת ג' מפקד בוקר ד' 2</p>		